
 

 

 

                                                          Handlingsplan for NHFV 2015:  

Immateriell arkeologi formidles i form av Historisk marked, Utstilling av 

kunsthåndverkere, inspirert av historiske håndverkstradisjoner, 

Dukketeater med Norrønt tema og Kurs på Lyngheisenteret og 

markedsområdet – samme grunnplan som 2014 : 

22.januar 2015 kl 11:00 arbeidsmøte m. Lyngheisenteret: 

Fastsatt avtale med Lyngheisenteret om lån og bruk av utstillingsrom og fasiliteter: 

Utstilling av historisk håndverk: 

Invitasjon sendes til ønskede historiske håndverkere snarest. 

 NHFV låner hele rommet bak restaurant. 

 Åpning 23. juni 2015 i forb. med midsommeraktiviteter på Lygra.  

Utstilling kan stå til uken efter markedet. 

Vikingdrakter, vedfyrt keramikk, vikingpotter, brikkebånd, foto, pilefletting, 

smedverktøy m.m. stilles ut. 

Oppstadveving ønskes igjen.  

Formidling av karding og spinning med håndtein, ved medlemmer i Nordhordland 

Husflidslag 

NHFV tilbyr kurs i forbindelse med 3 helger før marked, hvor utstillingen er 

åpen: 

 Milebrenning og produksjon av vikingpotter, ved Lisbeth og Trine  

Andre kurs er under planlegging / forespørsel: 

plantefarging, pilefletting, smieverksted, brikkeveving. 

Det foreslås også foredrag, sang og musikk.  



Lisbeth tar kontakt m Bryggens Museum om foredragsholdere. 

Skald og historieforteller er på ønskelisten 

Telt på markedsområdet i helgene før markedet. 

Dukketeater i Auditorium: Anette lager Masterprosjekt m tema Norrøn Mytologi. 

 Forestilling og hjelp til rigging. Synopsis og budsjett for forestilling til Lisbeth snarest. 

Matsalg av fermentert kål m karve, pølse og honningsennepp – NHFV må tjene 

penger til laget utover billettsalget. 

Det planlegges 4 arbeidshelger utover våren for reparasjon av telt, mjødbrygging, 

fermentering av kål (surkål m karve), søm av flagg m NHFV-logoen og diverse. 

Matgruppe opprettes- salg på marked og suppe til deltakere og smakebiter for 

gjester. 

Brød, vikinglefse m vegetarinnhold. Lammepølse i kålblad m honningsennepp og 

surkål 

Barnas vikingkjøkken: hjelpe m grønsaker og prøve morter, rasper m.m. 

Festmat-gruppe for Gilde-lørdagen skal opprettes. 

Samarbeidsavtale vedrørende vann, frokost for vikinger og markedsfolk, bruk av 

toaletter m.m. som i fjor. 

Bente og Torhild: 

Sjekker ved-priser. Brukes til milebrenning, mat og steinølbrygging. 

Sjekker innkjøp av Bue og Piler, Blink. (Ivar Malde – buemaker. Hordamuseet v 

Espen Kutschera) 

Billettsalg blir i stenhuset v. indgangen til markedet. 

Låven på markedsplassen kan brukes til oppbevaring av NHFV-grei. 

Gården, som Lyngheisenteret har bruksrett til, kan lånes til overnattning. 

Plakat : Anette lager plakat til vikingmarked og mellomalderdager på Lygra 2015 – 

evt også for bruk til åpning av historisk håndverksutstilling til midsommer på 

Lyngheisenteret. 

Kultursøknader sendes 1. mars og 15. mars 2015: det søkes hos Norsk Kulturråd, 

Lindås kommune og Hordaland Fylkeskommune 

Sponsorer til Steinøl-brygging, frokost til markedsfolk, plakat: det skrives sponsorbrev 

i mai 2015 

Efter påske: neste samarbeidsmøte m Lyngheisenteret. 

Kalender for aktiviteter er sendt ut til medlemmer, støttemedlemmer og 

interessegruppe 19.02. 2015 



Det lages egen aktivitetsplan for Utstilling og åpning 23. juni 2015 

Det lages egen aktivitetsplan for Markedsuken på Lygra 2015:  

Matgruppe: salg av mat, Gilde, indkjøp, aktiviteter for barn i mattelt, mat for 

deltakere og publikum / historisk mat 

Rigging: transport, oppsett, nedrigging, markedsplan 2015 

Billettsalg: arbeidsgruppe – indgangstegn: armbånd. Koordinering m 

Lyngheisenteret 

1.hjælpansvarlig: Bjørn Jochimsen (Anny har 1.hjælpskurs og kan hjelpe ) 

Markedsansvarlige : Unni, Gjert og Lisbeth 

Utstillingsansvarlig og kurs: Lisbeth 

Frivillige og arbeidsgrupper koordineres. 

PVA NHFV Lisbeth 

 

 

 


